
QUIETCOMFORT EARBUDS 

Bezdrátová sluchátka 
s aktivním potlačením hluku 



B
a
S
y
s
 C

S

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Prosím, přečtěte si a dodržujte veškeré bezpečnostní pokyny.

Bose Corporation tímto prohlašuje, že tento produkt je ve shodě se základními požadavky
a dalšími ustanoveními příslušných směrnic 2014/53/EU, a všemi dalšími příslušnými požadavky 
platných směrnic EU. Kompletní prohlášení o shodě naleznete na adrese: 
www.Bose.com/compliance

Tento produkt je ve shodě s platnými předpisy týkající se směrnic elektromagnetické kompatibility 
2016, a se všemi dalšími směrnicemi UK. Kompletní prohlášení o shodě naleznete na adrese: 
www.Bose.com/compliance

Bose Corporation tímto prohlašuje, že tento produkt je ve shodě se základními požadavky a 
dalšími ustanoveními příslušných směrnic ohledně rádiových zařízení 2017, a se všemi dalšími 
směrnicemi UK. Kompletní prohlášení o shodě naleznete na adrese: www.Bose.com/compliance

Důležité bezpečnostní pokyny
Čistěte pouze suchým hadříkem.

Používejte pouze doplňky/příslušenství, specifikované výrobcem.

Veškeré opravy svěřte kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je nutný, pokud je zařízení 
jakýmkoliv způsobem poškozeno, zejména jeho napájecí kabel nebo zástrčka; pokud do zařízení vnikla 
tekutina nebo cizí předmět, zařízení bylo vystaveno dešti nebo vlhkosti, nepracuje normálně, nebo došlo 
k jeho pádu na zem.

VAROVÁNÍ/UPOZORNĚNÍ

• Aby se zabránilo náhodnému požití, produkt udržujte mimo dosah dětí a domácích zvířat. Produkt 
obsahuje baterie a jejich požití může být nebezpečné.
 V případě požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Pokud produkt nepoužíváte, uchovávejte jej
mimo dosah dětí a domácích zvířat.

• Produkt není určen pro používání dětmi. 

• Sluchátka nepoužívejte při vysoké hlasitosti, hrozí poškození sluchu. Před vložením sluchátek do 
uší/na uši snižte hlasitost a pak ji postupně zvyšujte, dokud nedosáhnete komfortní poslechové úrovně 
při střední hlasitosti.

• Používání těchto sluchátek při řízení vozidla se důrazně nedoporučuje, a v některých zemích to může 
být legislativně zakázáno. Při řízení vozidla buďte opatrní a dodržujte platné zákony týkající se 
používání sluchátek. Pokud sluchátka během řízení vozidla jakýmkoliv způsobem snižují vaši 
pozornost nebo schopnost slyšet okolní zvuky, včetně výstražných a varovných signálů, okamžitě je 
přestaňte používat.

• Pokud tato sluchátka používáte při jakékoli činnosti, která vyžaduje vaši pozornost, buďte opatrní. 
Sluchátka nepoužívejte v prostředí, kde by neschopnost slyšet okolní zvuky představovala nebezpečí 
pro vás nebo pro ostatní, např. při jízdě na kole nebo při chůzi v dopravním provozu, na staveništi, na 
železnici, atd.

• NEPOUŽÍVEJTE sluchátka, pokud vydávají neobvyklý, hlasitý zvuk. Pokud k tomu dojde, 
sluchátka sejměte a kontaktujte prodejce/zákaznický servis Bose.

• NEPONOŘUJTE produkt do vody, ani jej nevystavujte delší dobu kontaktu s vodou.
• Pokud zaznamenáte zahřívání produktu, okamžitě jej sejměte.



B
a
S
y
s
 C

S

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Použité baterie vyjměte a ihned odevzdejte k recyklaci nebo likvidaci v souladu s místními předpisy a
uchovávejte je mimo dosah dětí. Baterie NEVHAZUJE do domovního odpadu, ani je nespalujte.

• I použité baterie mohou způsobit vážné zranění nebo úmrtí.

• Informace o ošetření získáte v toxikologickém středisku.

• Baterie nevybíjejte, nenabíjejte, nerozebírejte, nezahřívejte nad 85 rC, ani nespalujte. V opačném 
případě může dojít ke zranění v důsledku úniku nebo výbuchu s následkem chemických popálenin.

• Nedobíjecí baterie nelze dobíjet.

• Tento produkt obsahuje nevyměnitelné baterie.

• Typ baterie: 1254PF4F nebo M1254A6 | Jmenovité napětí baterie: 3.85VDC

Obsahuje malé části, které mohou představovat nebezpečí udušení. Nevhodné pro děti do 3 let. 

Tento produkt obsahuje magnetický materiál. Produkt obsahuje magnetický materiál. Poraďte se 
se svým lékařem, zda by to mohlo mít vliv na implantované zdravotnické zařízení. 

• NEPROVÁDĚJTE neoprávněné úpravy tohoto produktu.

• Udržujte mimo dosah otevřeného ohně a zdrojů tepla. Na produkt/do jeho blízkosti NEUMÍSĦUJTE
zdroje otevřeného ohně, jako například zapálené svíčky.

• NEPOUŽÍVEJTE sluchátka bez nasazených dodaných náušníků.

• Tento produkt používejte pouze s LPS schváleným napájecím zdrojem, který splňuje místní regulační 
požadavky (např. UL, CSA, VDE, CCC). 

• Baterie dodávaná s tímto produktem může v případě nesprávného zacházení nebo nahrazení za jiný
typ, představovat riziko požáru, výbuchu nebo chemického popálení.

• Produkty obsahující baterie nevystavujte působení nadměrných teplot (např. uložení na přímém 
slunečním svitu, v blízkosti ohně a podobně).

• Před nabíjením setřete ze sluchátek a z nabíjecího pouzdra pot.

• Uvedený stupeň krytí IPX4 není trvalý a v důsledku běžného opotřebení se může snížit.

• Aby nedošlo k nebezpečnému ozáření z interního laserového komponentu, produkt používejte pouze 
tak, jak je uvedeno v pokynech. Sluchátka nesmí upravovat nebo opravovat nikdo jiný, než náležitě 
kvalifikovaný servisní personál.

• Neumisťujte ani neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou krby, radiátory, topidla, kamna nebo 
jiná zařízení (včetně zesilovačů), která produkují teplo.

• Produkt je ve shodě s normou 21 CFR 1040.10 a 1040.11 s výjimkou IEC 60825-1 Ed. 3, jak je 
popsáno v Laser Notice 56, ze dne 8. května 2019.

Tato sluchátka jsou podle EN / IEC 60825-1:2014 klasifikována jako 
LASEROVÝ PRODUKT TŘÍDY 1. 



B
a
S
y
s
 C

S

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno podle požadavků na digitální zařízení třídy B, jejichž limity 
splňuje v rámci předpisů FCC, část 15. Tyto limity jsou určeny tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu 
proti nežádoucím interferencím při domácí instalaci. Toto zařízení vytváří, používá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobovat 
nežádoucí rušení rádiové komunikace. Nicméně, neexistuje žádná záruka, že při konkrétní instalaci k 
interferenci nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje nežádoucí interference, což lze jednoznačně určit 
zapnutím a vypnutím zařízení, doporučujeme interference odstranit použitím jednoho nebo více z 
následujících opatření: 

• Změňte pozici nebo orientaci příjímacího produktu nebo antény.

• Zvětšete vzdálenost mezi daným zařízením a přijímačem.

• Připojte dané zařízení do zásuvky na jiném obvodu, než do kterého je připojen přijímač.

• Obraťte se na prodejce nebo zkušeného rozhlasového/televizního technika.

Změny nebo modifikace, které nejsou výslovně schváleny společností Bose Corporation, mohou vést k 
zániku vašeho oprávnění používat toto zařízení.

Toto zařízení je ve shodě s částí 15 předpisů Federální komise pro telekomunikace (FCC) a RSS 
standardy ISED Canada pro bezlicenční provoz. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat nežádoucí interference, a
(2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijímané interference, včetně těch, které mohou způsobovat 
nežádoucí provoz.

Toto zařízení vyhovuje limitům FCC a ISED Canada ohledně stanovených limitů elektromagnetického 
záření pro obecnou populaci. Vysílač nesmí být umístěn společně nebo být v provozu společně s jinou 
anténou nebo vysílačem.

FCC ID: A94318 | IC: 3232A-318 | Model pouzdra: 442318 | Model pravého sluchátka: 318R | Model 

levého sluchátka: 318L

020-240145

CAN ICES-3(B)/NMB-3(B)
Pro Evropu: Provozní frekvenční pásmo 2400 až 2483.5 MHz. | Maximální vysílací výkon nižší, než 20 
dBm EIRP. | Provozní frekvenční pásmo: 111 kHz - 148 kHz. | Maximální vysílací výkon nižší, než 37.7 
dBuA/m.

SAR informace 

Označení stupně elektromagnetické absorpce (Korea), viz: www.Bose.com/compliance
Tento symbol znamená, že produkt nesmí být likvidován s domovním odpadem a musí by být 
předán do příslušného sběrného místa k recyklaci. Správná likvidace a recyklace pomáhá chránit 
přírodní zdroje, lidské zdraví a životní prostředí. Bližší informace o recyklaci tohoto produktu vám 
poskytnou místní úřady, služba pro likvidaci a recyklaci odpadu nebo prodejna, kde jste produkt 
zakoupili. 

Sluchátko Měřeno 

1-g SAR W/kg
Měřeno 

10-g SAR W/kg

Levé 0.970 0.190 

Pravé 0.590 0.150 



B
a
S
y
s
 C

S

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE 

 

Technické předpisy pro radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem: 
Bez povolení NCC žádná společnost, firma nebo uživatel měnit frekvenci, zvyšovat vysílací výkon nebo 
měnit původní charakteristiku a také schválený výkon pro radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím 
výkonem. Radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem nesmí ovlivňovat bezpečnost letadel a 
rušit legální komunikaci; pokud se tak stane, uživatel je povinen okamžitě ukončit provoz, dokud nedojde 
k odstranění interference. Legální komunikací se rozumí radiové komunikace, provozované v souladu s 
telekomunikačním zákonem. Radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem může být citlivé na 
interference s legální komunikací nebo s ISM radio zařízeními. 

NEPOKOUŠEJTE SE vyjmout dobíjecí lithium-iontovou baterii z tohoto produktu. Při potřebě výměny 
baterie kontaktujte vašeho prodejce Bose nebo kvalifikovaného pracovníka servisu. 

Vysloužilé baterie zlikvidujte správně, v souladu s místními předpisy. Baterie nespalujte. 

R-C-Bos-318
R-R-Bos-442318 

Název zařízení: Sluchátka a nabíjecí pouzdro Typové označení:: 442318 

Zakázané látky a jejich chemické symboly 

Jednotka 
Olovo 
(Pb) 

Rtuť  
(Hg) 

Kadmium  
(Cd) 

Šestimocný 
chrom (Cr+6) 

Polybromované 
bifenyly (PBB) 

Polybromované 
difenylethery 

(PBDE) 

PCB - ○ ○ ○ ○ ○

Kovové části - ○ ○ ○ ○ ○

Plastové části ○ ○ ○ ○ ○ ○

Reproduktory - ○ ○ ○ ○ ○

Kabely - ○ ○ ○ ○ ○

Poznámka 1: “Ⴜ” indikuje, že procentuální obsah omezené látky nepřesahuje procento referenční hodnoty  
přítomnosti. 
Poznámka 2: “” indikuje, že zakázaná látka odpovídá výjimce. 

1ázvy a obVaKy toxickìcK nebo nebezpečnìcK látek nebo prvkĪ

Toxické a nebezpečné látky a prvky 

Název části Olovo 
(Pb) 

Rtuť  
(Hg) 

Kadmium 
(Cd) 

Šestimocný 
chrom 
(CR(VI)) 

Polybromovaný 
bifenyl
(PBB) 

Polybromovaný 
difenylether

(PBDE) 

PCB X O O O O O 

Kovové části X O O O O O 

Plastové části O O O O O O 

Reproduktory X O O O O O 

Kabely X O O O O O 

Tato tabulka je zpracována v souladu s ustanoveními SJ/T 11364. 
O: Indikuje, že tato toxická nebo nebezpečná látka obsažená ve všech homogenních materiálech 

použitých pro tuto část, je pod limitním požadavkem GB/T 26572. 

X: Indikuje, že tato toxická nebo nebezpečná látka obsažená v alespoň jednom z homogenních 
materiálů použitých pro tuto část, je nad limitním požadavkem GB/T 26572. 



B
a
S
y
s
 C

S

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE

Datum výroby: Rok výroby udává osmá číslice v sériovém čísle; “4” je 2014 nebo 2024. | 
Místo výroby: Místo výroby udává sedmá číslice v sériovém čísle.
Importéři: Bose Electronics (Shanghai) Company Limited, Level 6, Tower D, No. 2337 Gudai Rd. Minhang 
District, Shanghai 201100 | Bose Products B.V., Gorslaan 60, 1441 RG Purmerend, The Netherlands | 
Bose de México S. de R.L. de C.V., Avenida Prado Sur #150, Piso 2, Interior 222 y 223, Colonia Lomas de 
Chapultepec V Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, C.P. 11000 Phone Number: +5255 (5202) 
3545 | Bose Limited (H.K.), 7F., No. 2, Sec. 3, Minsheng E. Road, Zhongshan Dist., Taipei City 10480, 
Phone Number: +886-2-2514 7676 | Bose Limited, Bose House, Quayside Chatham Maritime, Chatham, 
Kent, ME4 4QZ, United Kingdom
Vstupní napětí nabíjecího pouzdra: 5Vdc, 0.65A | Výstupní napětí: 5Vdc | Výstupní proud: 75mA x2
Výstupní kapacita: 300mAh | Stupeň krytí IPXX: IPX4 (pro sluchátka)
Vstupní napětí levého sluchátka: 5Vdc, 0.075A | Vstupní napětí pravého sluchátka: 5Vdc, 0.075A
Model: 442318. ID CMIIT se nachází na kartonu.

K produktu se vztahují podmínky používání Bose Terms of Use : worldwide.Bose.com/termsofuse

Licenční prohlášení: Pro zobrazení licenčního prohlášení, které se vztahuje na zahrnuté softwarové 
balíčky třetích stran, které jsou součástí sluchátek Bose QuietComfort, použijte aplikaci Bose. K této 
možnosti máte přístup z nabídky nastavení Settings.

Apple, logo Apple, iPad, a iPhone jsou ochranné známky Apple Inc., registrované v USA a dalších 
zemích. Ochranná známka „iPhone“, používaná v Japonsku s licencí od Aiphone K.K., je značka služeb 
Apple Inc.
Použití označení "Made for Apple" znamená, že příslušenství bylo navrženo speciálně pro připojení k 
produktům Apple uvedeným v označení a bylo vývojáři certifikováno pro splnění výkonnostních 
standardů Apple. Společnost Apple není odpovědná za provoz tohoto zařízení nebo za jeho soulad s 
bezpečnostními a regulačními standardy. 

Slovní označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli 
použití těchto ochranných známek společností Bose Corporation je na základě licence.
Android a Google Play jsou ochranné známky Google LLC.

Microsoft Teams je ochranná známka skupiny společností Microsoft.

USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky USB Implementers Forum.

Bose, logo B, SimpleSync a QuietComfort jsou ochranné známky Bose Corporation. | Sídlo společnosti 
Bose Corporation: 
1 -877-230-5639 | ©2024 Bose Corporation. Žádná část tohoto díla nesmí být reprodukována, 
modifikována, distribuována nebo jinak používána bez výslovného, předchozího písemného souhlasu. 

Prosím, vyplňte a uschovejte pro vaši potřebu 
Kód data sluchátka se nachází na sluchátku pod páskem. Sériové číslo nabíjecího pouzdra se nachází na 
spodní straně p ouzdra. Čísla modelů se nachází na spodní straně nabíjecího pouzdra. 

Sériové číslo: _____________________________________________________________________
Číslo modelu: 442318 
Prosím, uchovejte si doklad o nákupu. Nyní je ten správný čas k registraci vašeho produktu Bose. 
Můžete tak snadno učinit na worldwide.Bose.com/ProductRegistration

http://worldwide.bose.com/ProductRegistration


B
a
S
y
s
 C

S

CO JE V BALENÍ 

Obsah balení 
Zkontrolujte, zda jsou součástí balení následující části:

Sluchátka Bose QuietComfort Nabíjecí pouzdro

Náušníky (malé a velké) 

POZNÁMKA: Na sluchátkách jsou upevněny 
náušníky střední velikosti. Nápověda 
k identifikaci velikostí náušníků, viz 
strana  17. 

Stabilizační pásky (velikost 2 a 3) 
POZNÁMKA: Na sluchátka jsou upevněny 
pásky velikosti 1. Nápověda k identifikaci 
velikostí pásků, viz strana 17.

USB kabel Type-C® na USB-A 

POZNÁMKA: Pokud je jakákoliv část poškozena, produkt nepoužívejte.
Navštivte: support.Bose.com/QCE, kde naleznete články a videa 
ohledně řešení problémů, a možnosti opravy nebo výměny 
produktu. 



B
a
S
y
s
 C

S

NASTAVENÍ BOSE QCE 

Aplikace Bose QCE umožňuje nastavit a ovládat sluchátka z vašeho 
smartphonu. 
Pomocí aplikace můžete spravovat Bluetooth připojení, nastavení sluchátek, 
upravovat zvuk, zvolit jazyk hlasových pokynů a oznámení, nastavit sluchátko pro 
použití hlasového ovládání z telefonu nebo získávat veškeré budoucí aktualizace 
a nové funkce, vydávané společností Bose. 

STAŽENÍ APLIKACE BOSE QCE 

1. Na vaše mobilní zařízení si stáhněte aplikaci Bose QCE.

Zobrazí se zpráva s výzvou k připojení sluchátek. 

2. Připojte sluchátka pomocí nabídky Bluetooth vašeho zařízení (viz strana 42).

3. Po připojení sluchátek postupujte podle pokynů v aplikaci a přidejte sluchátka
do aplikace Bose QCE.



B
a
S
y
s
 C

S

ODOLNOST VŮČI POTU A POČASÍ 

Sluchátka mají odolnost proti vodě se stupněm krytí IPX4. Jsou navrženy tak, aby 
byly odolné vůči potu a nepřízni počasí, ale nejsou určeny k ponoření pod vodu. 

POZOR: 
• Se sluchátky NEPLAVEJTE a nesprchujte se s nimi.
• Sluchátka NEPONOŘUJTE.

POZNÁMKY: 
• Abyste předešli vzniku oxidace/koroze, na sluchátkách pravidelně čistěte

nabíjecí kontakty suchou, měkkou vatovou tyčinkou nebo obdobným nástrojem. 
Uvedený stupeň krytí IPX4 není trvalý a v důsledku běžného opotřebení se 
může snížit. 

• 



B
a
S
y
s
 C

S

ZPŮSOB NOŠENÍ 

NASAZENÍ SLUCHÁTEK 

1. Sluchátko si nasaďte do ucha tak, aby náušník jemně přiléhal ke zvukovodu.

POZNÁMKA: Každé sluchátko je označeno R (pravé) nebo L (levé).

Označení L/R 

2. Sluchátko mírně natočte dozadu tak, aby náušník vytvořil komfortní utěsnění
zvukovodu a stabilizační pásek se opíral o hřeben ucha.

POZNÁMKA: Aby náušník vytvořil skutečně komfortní utěsnění zvukovodu,
možná budete muset sluchátkem pootočit tam a zpět. Nicméně, mějte 
na paměti, že natočení příliš dozadu nebo dopředu může ovlivnit kvalitu 
zvuku a mikrofonu. 

Stabilizační pásek...... 

...............Hřeben ucha 

Vložení Pootočení 

3. Zkontrolujte správné nasazení (viz strana 15).

4. Opakujte kroky 1 - 3 pro nasazení druhého sluchátka.



B
a
S
y
s
 C

S

ZPŮSOB NOŠENÍ 

KONTROLA NASAZENÍ 
Pro nejlepší přizpůsobení, zvukovou výkonnost a potlačení hluku použijte zrcátko, 
abyste se ujistili, že používáte správnou velikost náušníků a stabilizačních pásků. 
Možná budete muset vyzkoušet jinou velikost náušníku nebo stabilizačního pásku 
pro každé ucho. 

Náušníky 

NASAZENÍ CO ZKONTROLOVAT 

Správné nasazení 
Náušník jemně dosedá ke zvukovodu, kde 
tvoří komfortní utěsnění. Zvuk na pozadí 
by měl znít tlumeně. 
POZNÁMKA: Schopnost slyšet tlumeně 

zvuk na pozadí může ovlivnit 
funkce potlačení okolního hluku. 

Příliš těsné 
Náušník sedí ve zvukovodu nepříjemně, a 
vyvolává pocit tlaku/sevření. 

Příliš volné 

Náušník sedí ve zvukovodu příliš hluboko, 
je v uchu volný, nebo při pohybu hlavou 
vypadává. 



B
a
S
y
s
 C

S

ZPŮSOB NOŠENÍ  

Stabilizační pásky 

NASAZENÍ CO ZKONTROLOVAT 

Správné nasazení Pásek nepřečnívá, ani na hřeben ucha 
nijak netlačí. 

Příliš veliké 
Pásek přečnívá, nebo je pod hřebenem 
ucha zmáčknutý. 

Příliš malé Pásek nedosahuje k hřebenu ucha. 



B
a
S
y
s
 C

S

ZPŮSOB NOŠENÍ 

VYZKOUŠENÍ JINÉ VELIKOSTI 
Noste sluchátka delší dobu. Pokud sluchátka nesedí komfortně nebo bezpečně 
nedrží, potlačení okolního hluku není dostatečně účinné, nebo kvalita zvuku 
nedosahuje vašeho očekávání, zkuste použít jinou velikost náušníku nebo 
stabilizačního pásku. 
Možná budete muset vyzkoušet všechny tři velikosti náušníků nebo pásků, nebo 
vyzkoušet jinou velikost náušníku nebo pásku pro každé ucho. 

Náušníky 

Součástí dodávky jsou tři velikosti náušníků: malé, střední a velké. 

Ke sluchátkům jsou upevněny náušníky střední velikosti. Pokud se vám zdají 
příliš malé, vyzkoušejte větší. Pokud se vám zdají příliš velké, vyzkoušejte menší.

Stabilizační pásky 
Stabilizační pásy jsou označeny velikostí 1 (malé), 2 (střední), nebo 3 (velké), 
a R (pravý) nebo L (levý). 

Ke sluchátkům jsou upevněny stabilizační pásky velikosti 1. Pokud se vám zdají 
příliš malé, vyzkoušejte velikost 2.



B
a
S
y
s
 C

S

ZPŮSOB NOŠENÍ 

VÝMĚNA NÁUŠNÍKŮ 

1.
 

Podržte sluchátko, jemně stiskněte náušník a stáhněte (sloupněte) jej ze
sluchátka.

Stisknutí a stažení Sejmutý náušník

POZOR: Abyste zabránili roztržení náušníku, NETAHEJTE za jeho okraj. 

2. Vyberte si novou velikost náušníku (viz výše).

3. Zarovnejte oválnou základnu náušníku s oválným výstupkem sluchátka,
náušník na něj nasuňte a jemně přitlačte, dokud nepocítíte, že bezpečně
zapadl na své místo.

Výstupek sluchátka Základna náušníku 

Nasunutí Přitlačení Zarovnání 

POZNÁMKA: Ujistěte se, že jsou oválné tvary na sluchátku a náušníku 
zarovnány ve správném směru. 

4. V případě potřeby opakujte kroky 1 ದ 3 pro druhé sluchátko.

POZNÁMKA: Možná budete muset použít pro každé ucho náušník jiné velikosti.

5. Nasaďte si sluchátka (viz strana 14).

6. Zkontrolujte správné nasazení (viz strana 15).

POZNÁMKY: 
• Pokud vyměníte náušník za jinou velikost, možná budete muset vyměnit i

stabilizační pásek, aby komfortně přiléhal k uchu (viz strana 19).
• Videa s návodem na výměnu náušníků, viz: support.Bose.com/QCE



B
a
S
y
s
 C

S

ZPŮSOB NOŠENÍ 

VÝMĚNA STABILIZAČNÍCH PÁSKŮ 

směrem k sobě přes náušník, a od sluchátka. 

Zatažení Sejmutý náušník Stažení 

POZOR: Abyste zabránili roztržení pásku, NETAHEJTE za jeho tenkou část. 

2. Vyberte si novou velikost pásku (viz strana 17). V závislosti na náušníku
vyberte pásek označený R (pravý) nebo L (levý). 

3. S označením na pásku směrem k sobě a s rozšířením pásku směrem od
sebe zarovnejte otvor v pásku s otvorem na sluchátku.

4. Opatrně natáhněte pásek přes náušník a ujistěte se, že je otvor v pásku
zarovnán s otvorem na náušníku, a že výstupek na horní straně pásku
zapadá do výřezu na horní straně sluchátka.

5. Dotlačte pásek, dokud bezpečně nezapadne na místo, a pak zkontrolujte,
zda je správně zarovnaný.

Označení 
na pásku

Otvor 

Zarovnání Natažení Kontrola 

1. Držte sluchátko, jemně uchopte rozšíření stabilizačního pásku a stáhněte jej



B
a
S
y
s
 C

S

ZPŮSOB NOŠENÍ 

6. V případě potřeby opakujte kroky 1 – 5 pro druhé sluchátko.

POZNÁMKA: Možná budete muset použít pro každé ucho pásek jiné velikosti.

7. Nasaďte si sluchátka (viz strana 14).

8. Zkontrolujte správné nasazení (viz strana 15).

POZNÁMKA: Videa s návodem na výměnu pásků, viz: support.Bose.com/QCE



B
a
S
y
s
 C

S

NAPÁJENÍ 

ZAPNUTÍ 
Otevřete nabíjecí pouzdro.

Sluchátka se zapnou. Stavový indikátor svítí podle stavu nabití baterie sluchátek 
(viz strana 40). 

POZNÁMKY: 
• Sluchátka jsou dodávána částečně nabitá. Pokud sluchátka používáte poprvé,

je nutné počkat 3 sekundy, než je vyjmete z nabíjecího pouzdra, aby došlo k 
aktivaci baterie. Pokud vložíte sluchátka do uší a neuslyšíte hlasovou výzvu, 
vložte je zpět do pouzdra a poté je opět vyjměte. 

• Když vyjmete sluchátka z nabíjecího pouzdra, opět jej zavřete, aby se
šetřila kapacita baterie, a aby do pouzdra nevnikaly nečistoty. 

Při používání sluchátek 

Pokud máte nasazená sluchátka, když jsou vypnutá, dotkněte se a podržte každé 
sluchátko po dobu 1 sekundy. Uslyšíte tón a sluchátka se zapnou. 

POZNÁMKA: Každé sluchátko musí být zapnuto samostatně. 



B
a
S
y
s
 C

S

NAPÁJENÍ  

VYPNUTÍ 

2. Zavřete pouzdro.
Stavový indikátor svítí podle stavu nabití baterie sluchátek (viz strana 40).
Sluchátka se odpojí od vašeho zařízení a vypnou se.

POZNÁMKA: Sluchátka se vypnou za 10 minut po odpojení od zařízení, vypnutí 
funkce potlačení okolního hluku a nepoužívání ovládacích prvků. 

Při používání sluchátek 

Pokud máte nasazená sluchátka, když jsou zapnutá, dvakrát klepněte, pak se 
dotkněte a podržte každé sluchátko, dokud neuslyšíte tón. Sluchátka se vypnou. 

2x 2x 

POZNÁMKA: Každé sluchátko musí být vypnuto samostatně.

1. Umístěte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra.



B
a
S
y
s
 C

S

NAPÁJENÍ

POHOTOVOSTNÍ REŽIM

Pohotovostní režim šetří baterii sluchátka, když je vyjmuté z pouzdra a nepoužívá 
se. Sluchátko se přepne do pohotovostního režimu, pokud je vyjmuté z ucha a po 
dobu 10 minut se ním nehýbe.
Sluchátko se opět probudí z pohotovostního režimu po vložení do ucha.

POZNÁMKA: Po 30 minutách v pohotovostním režimu se sluchátko vypne. 
Chcete-li sluchátko zapnout, vložte jej do nabíjecího pouzdra a pak jej 
vložte do ucha, nebo jej vložte do ucha a pak se dotkněte a podržte 
sluchátko po dobu 1 sekundy.



B
a
S
y
s
 C

S

PÉČE A ÚDRŽBA

ULOŽENÍ SLUCHÁTEK
Pokud sluchátka nepoužíváte, uložte je do nabíjecího pouzdra. Nabíjecí pouzdro 
zavřete, abyste prodloužili výdrž baterie, a aby do pouzdra nevnikaly nečistoty.

ČIŠTĚNÍ SLUCHÁTEK A NABÍJECÍHO POUZDRA
KOMPONENT POSTUP

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Náhradní díly a příslušenství si můžete objednat prostřednictvím 
zákaznického servisu Bose. 

Navštivte: support.Bose.com/QCE

OMEZENÁ ZÁRUKA
Na sluchátka se vztahuje omezená záruka. Podrobnosti o omezené záruce 
naleznete na: worldwide.Bose.com/Warranty .

Chcete-li si váš produkt zaregistrovat, navštivte 
worldwide.Bose.com/ProductRegistration, kde naleznete veškeré pokyny. 
Neprovedení registrace vaše záruční práva v rámci omezené záruky nijak 
neovlivní.

Náušníky a 
stabilizační pásky

Náušníky a pásky sejměte ze sluchátek a omyjte je v 
roztoku jemného čisticího prostředku a vody.
POZNÁMKA: Před opětovným upevněním ke sluchátkům 

náušníky a pásky důkladně opláchněte a osušte.

Výstupky (trubice) náušníků 
Otřete měkkou vatovou tyčinkou nebo obdobným nástrojem. 

POZOR: Do otvoru nevkládejte žádný čisticí nástroj.

Nabíjecí kontakty 
(na sluchátkách)

Abyste předešli vzniku oxidace/koroze, otřete je 
měkkou vatovou tyčinkou nebo obdobným nástrojem.

Nabíjecí pouzdro Otřete měkkou vatovou tyčinkou nebo obdobným nástrojem. 

http://worldwide.bose.com/Warranty


B
a
S
y
s
 C

S

PÉČE A ÚDRŽBA 

AKTUALIZACE SLUCHÁTEK 

Pokud je k dispozici aktualizace, v aplikaci Bose QCE na ovládací obrazovce 
produktu, se zobrazí oznámení. Pro spuštění aktualizace klepněte na oznámení a 
postupujte podle pokynů v aplikaci. 

UMÍSTĚNÍ K�DU DATA SLUCHÁTEK 

Sejměte ze sluchátka stabilizační pásek (viz strana 19). Kód data se nachází na 
náušníku v rozšířené oblasti. 

Kód data 

UMÍSTĚNÍ SÉRIOVÉHO ČÍSLA NABÍJECÍHO POUZDRA 

Sériové číslo nabíjecího pouzdra se nachází na spodní straně pouzdra. 

Sériové číslo SN:PPPPPPZYDOOSSSSA



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

NEJPRVE VYZKOUŠEJTE TATO ŘEŠENÍ
Pokud budete mít se sluchátky problémy, nejprve vyzkoušejte tato řešení:
• 
•
•
•
•

Nabijte sluchátka (viz strana 35) a nabíjecí pouzdro (viz strana 36).
Vypněte sluchátka (viz strana 22) a pak je znovu zapněte (viz strana 21). 
Zkontrolujte stavové indikátory (viz strana 40).
Ujistěte se, že vaše zařízení podporuje Bluetooth připojení (viz strana 42). 
Stáhněte si aplikaci Bose QCE a spusťte dostupné aktualizace softwaru (viz 
strana 12).
Přemístěte zařízení blíže ke sluchátkům (do 9 m) a dále od jakéhokoli 
zdroje rušení nebo překážek.
Zvyšte hlasitost na sluchátkách, na vašem zařízení nebo v hudební aplikaci. 
Zkuste připojit jiné zařízení (viz strana 43).

•

DALŠÍ ŘEŠENÍ
Pokud se vám nedaří váš problém vyřešit, podívejte se do níže uvedené tabulky, 
kde můžete identifikovat příznaky a řešení obecných problémů. Navštivte 
support.Bose.com/QCE, kde naleznete články týkajících se řešení problémů, 
videa a další zdroje. Pokud se vám ani pak nepodaří problém vyřešit, 
kontaktujte vašeho prodejce nebo zákaznický servis Bose. 
Navštivte:
worldwide.Bose.com/contact

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Sluchátka nelze zapnout

Pokud sluchátka používáte poprvé, je nutné počkat 3 sekundy, 
než je vyjmete z nabíjecího pouzdra, aby došlo k aktivaci 
baterie. Vložte obě sluchátka zpět do pouzdra a pak je opět 
vyjměte. 

Vložte obě sluchátka do pouzdra, dokud magneticky 
nezapadnou na své místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavový indikátor svítí (viz strana 40).

Pokud máte nasazená sluchátka a jsou vypnutá, dotkněte se a 
podržte každé sluchátko po dobu 1 sekundy. Každé sluchátko 
musí být zapnuto samostatně.

Pokud byla sluchátka vystavena vysokým nebo nízkým 
teplotám, nechte je ustálit na pokojovou teplotu.
Ujistěte se, že sluchátka nejsou v pohotovostním režimu. Pro 
probuzení sluchátek je vložte do uší.
Viz „Sluchátka se nenabíjejí“ na straně 55.

•



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Sluchátka se nepřipojí 
k zařízení 

Vložte obě sluchátka do pouzdra, dokud magneticky 
nezapadnou na své místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavový indikátor svítí (viz strana 40). Připojte je znovu (viz 
strana 42). Na vašem zařízení vypněte a zapněte Bluetooth.

Vymažte seznam zařízení ze sluchátek (viz strana 45). Vymažte 
sluchátka z Bluetooth seznamu vašeho zařízení, včetně všech 
duplicitních záznamů označených LE (Low Energy). Připojte je 
znovu (viz strana 42). 

Navštivte: support.Bose.com/QCE a vyhledejte video návody. 
Restartujte sluchátka (viz strana 57). Pokud to nepomůže, 
obnovte jejich tovární nastavení (viz strana 57). 

Sluchátka se odpojí od 
aplikace Bose QCE

Ujistěte se, že je na zařízení zakázán režim spánku pro aplikaci 
Bose QCE. Další informace naleznete v uživatelské příručce k 
zařízení. 

Sluchátka nereagují 
během nastavování 
aplikace

Ujistěte se, že je na vašem zařízení povolena funkce Bluetooth .

Ujistěte se, že používáte aplikaci Bose QCE (viz strana 12).

Ujistěte se, že jste aplikaci Bose QCE udělili přístup k Bluetooth 
připojení v nabídce nastavení vašeho zařízení.

Ukončete a znovu spusťte aplikaci Bose QCE.
Odinstalujte aplikaci Bose QCE z vašeho zařízení. 
Nainstalujte aplikaci znovu (viz strana 12).

Aplikace Bose QCE 
nenalezne sluchátka

Ujistěte se, že používáte aplikaci Bose QCE (viz strana 12). 

Ujistěte se, že jste aplikaci Bose QCE udělili přístup k Bluetooth 
připojení v nabídce nastavení vašeho zařízení. 

Vložte obě sluchátka do pouzdra, dokud magneticky 
nezapadnou na své místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavový indikátor svítí (viz strana 40). Vyjměte sluchátka.

Připojte sluchátka pomocí nabídky Bluetooth na vašem zařízení 
a pak otevřete aplikaci Bose QCE.
Pokud byla sluchátka dříve připojena k PC, na kterém je 
aktuálně spuštěn Microsoft Teams, ukončete Microsoft Teams. 
Pokud se tím problém nevyřeší, na PC vypněte Bluetooth nebo 
se vzdalte z dosahu Bluetooth signálu (9 m).
Viz “Sluchátka se nepřipojí k zařízení.”
Odinstalujte aplikaci Bose QCE z vašeho zařízení a nainstalujte 
ji znovu (viz strana 12).



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Aplikace Bose na 
zařízení nefunguje

Ujistěte se, že používáte aplikaci Bose QCE (viz strana 12).

Ujistěte se, že je zařízení kompatibilní s aplikací Bose QCE, a 
že splňuje minimální systémové požadavky. Další informace, 
viz obchod s aplikacemi pro vaše zařízení.

Odinstalujte aplikaci Bose QCE z vašeho zařízení. 
Nainstalujte aplikaci znovu (viz strana 12).

Náušníky nesedí 
ve zvukovodech
komfortně

Ujistěte se, že náušník není ve zvukovodu příliš hluboko (viz 
strana 15).

Vyzkoušejte větší náušník. Pokud to nepomůže, vyzkoušejte 
menší náušník (viz strana 18).
Vyzkoušejte menší stabilizační pásek (viz strana 19).

Zkontrolujte správné nasazení pomocí zrcátka (viz strana 15). 
Navštivte: support.Bose.com/QCE a podívejte se na video 
návody. 

Stabilizační pásky 
nesedí
v uších komfortně

Vyzkoušejte menší stabilizační pásek (viz strana 19). Pokud již 
máte nejmenší stabilizační pásek, vyzkoušejte menší náušník
(viz strana 18).
Zkontrolujte správné nasazení pomocí zrcátka (viz strana 15). 

Navštivte: support.Bose.com/QCE a podívejte se na video 
návody. 

Sluchátka nedrží zcela 
bezpečně

Ujistěte se, že náušník jemně přiléhá ke zvukovodu (viz str. 14).
Vyzkoušejte větší stabilizační pásek (viz strana 19). 

Vyzkoušejte větší náušník (viz strana 18).

Náušníky nedrží na 
sluchátkách

Ujistěte se, že jsou na sluchátkách nasazeny správně 
(viz strana 18).

Stabilizační pásky 
nedrží na sluchátkách

Ujistěte se, že jsou na sluchátkách nasazeny správně 
(viz strana 19).

Ujistěte se, že jsou pásky na sluchátkách nasazeny ve správné 
pozici (např. že nejsou stranově obráceně) (viz strana 19).

Přerušované Bluetooth 

připojení

Přemístěte zařízení blíže ke sluchátkům.
Vymažte seznam zařízení ze sluchátek (viz strana 45). Vymažte 
sluchátka z Bluetooth seznamu vašeho zařízení, včetně všech 
duplicitních záznamů označených LE (Low Energy). Připojte je 
znovu (viz strana 42).
Restartujte sluchátka (viz strana 57). Pokud to nepomůže, 
obnovte jejich tovární nastavení (viz strana 57).

Navštivte: support.Bose.com/QCE a podívejte se na video 
návody. 



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Žádný zvuk

Zkontrolujte správné nasazení pomocí zrcátka (viz strana 15).
Ujistěte se, že používáte správnou velikost náušníku a pásku pro 
každé ucho (viz strana 17).
Ujistěte se, že oba náušníky sedí v uchu správně, a že nejsou 
natočeny příliš dozadu (viz strana 14).

Při nasazování náušníků mějte hlavu vzpřímenou. Ujistěte se, 
že je hlasitost zvýšená (viz strana 24).  

Ujistěte se, že se na zařízení skutečně přehrává zvuk. 

Přehrávejte zvuk z jiné aplikace nebo hudební služby. 

Přehrávejte zvuk z obsahu uloženého přímo v zařízení.
Pokud jsou připojena dvě zařízení, na druhém pozastavte zvuk.

Pokud jsou připojena dvě zařízení, druhé odpojte a přehrávejte 
zvuk z prvního zařízení.

Odstraňte veškeré nečistoty nebo maz z náušníků a sluchátek.

Ujistěte se, že jsou sluchátka nabitá, a že nabíjecí kontakty na 
sluchátkách a nabíjecí piny v pouzdře nejsou znečištěné nebo 
pokryté prachem.

Navštivte: support.Bose.com/QCE a podívejte se na video 

Restartujte vaše zařízení.

Žádný zvuk z 
jednoho sluchátka

Zkontrolujte správné nasazení pomocí zrcátka (viz strana 15).

Ujistěte se, že používáte správnou velikost náušníku a pásku 
pro každé ucho (viz strana 17).

Ujistěte se, že oba náušníky sedí v uchu správně, a že nejsou 
natočeny příliš dozadu (viz strana 14).

Při nasazování náušníků mějte hlavu vzpřímenou. Zkontrolujte 
správné nasazení pomocí zrcátka (viz strana 15).

Ujistěte se, že je aplikace Bose QCE aktuální (viz strana 47). 

Odstraňte veškeré nečistoty nebo maz z náušníků a sluchátek.

Ujistěte se, že jsou sluchátka nabitá, a že nabíjecí kontakty na 
sluchátkách a nabíjecí piny v pouzdře nejsou znečištěné nebo 
pokryté prachem.

Vložte obě sluchátka do pouzdra, dokud magneticky 
nezapadnou na své místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavový indikátor svítí (viz strana 40). Vyjměte sluchátka.

Navštivte: support.Bose.com/QCE a podívejte se na video 
návody.

návody.



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Špatná kvalita zvuku

Zkontrolujte správné nasazení pomocí zrcátka (viz strana 15).

Ujistěte se, že používáte správnou velikost náušníku a pásku 
pro každé ucho (viz strana 17).

Ujistěte se, že pro nastavení používáte aplikaci Bose QCE 
(viz strana 12).
Zkuste přehrát jinou skladbu.

Přehrávejte zvuk z jiné aplikace nebo hudební služby.

Odstraňte veškeré nečistoty nebo maz z náušníků a sluchátek.

Pokud jsou připojena dvě zařízení, druhé zařízení odpojte.

Zakažte funkce vylepšení zvuku na zařízení nebo v hudební 
aplikaci.

Ujistěte se, že jsou sluchátka připojena přes správný Bluetooth 
profil: Stereo A2DP. Zkontrolujte nabídku Bluetooth audio 
nastavení vašeho zařízení a ujistěte se, že je vybrán správný 
zvukový profil.

Na vašem zařízení vypněte a opět zapněte funkci Bluetooth.

Vymažte seznam zařízení ze sluchátek (viz strana 45). Vymažte 
sluchátka z Bluetooth seznamu vašeho zařízení, včetně všech 
duplicitních záznamů označených LE (Low Energy). Připojte je 
znovu (viz strana 42).

Navštivte: support.Bose.com/QCE, podívejte se na video návody.

Mikrofon nesnímá zvuk

Ujistěte se, že sluchátka nejsou natočená příliš dozadu nebo 
dopředu (viz strana 14). Pro nejlepší kvalitu zvuku mikrofonu by 
měla být sluchátka natočena tak, aby otvor směřoval k ústům 
nebo bradě.

Ujistěte se, že jsou stabilizační pásky umístěny na sluchátkách 
správně (viz strana 19). Pokud pásky nejsou umístěny správně, 
mohlo by to blokovat mikrofony.

Vyzkoušejte jiný telefonní hovor.

Vyzkoušejte jiné kompatibilní zařízení.

Na zařízení vypněte a opět zapněte funkci Bluetooth.

Vymažte seznam zařízení ze sluchátek (viz strana 45). Vymažte 
sluchátka z Bluetooth seznamu vašeho zařízení, včetně všech 
duplicitních záznamů označených LE (Low Energy). Připojte je 
znovu (viz strana 42).



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Zvuk a obraz nejsou v 
synchronizaci

Pomocí aplikace Bose QCE povolte low latency Bluetooth audio 
mezi sluchátky a zařízením. Pro přístup k této možnosti klepněte 
na „Low Latency Audio“ na obrazovce ovládání produktu.

Ukončete a znovu spusťte aplikaci nebo hudební službu. 

Přehrávejte zvuk z jiné aplikace nebo hudební služby. 

Vložte obě sluchátka do pouzdra, dokud magneticky 
nezapadnou na své místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavový indikátor svítí (viz strana 40). Vyjměte sluchátka.

Nelze upravit režim
potlačení okolního hluku

Vložte obě sluchátka do pouzdra, dokud magneticky 
nezapadnou na své místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavový indikátor svítí (viz strana 40). Vyjměte sluchátka.

Viz „Sluchátka nereagují na dotykové ovládání“ na straně 54.

Pro úpravu režimu potlačení hluku použijte aplikaci Bose QCE. 
Pro přístup k této možnosti klepněte na „Noise Control“
na obrazovce ovládání produktu.

Imerzivní zvuk nezní 
správně nebo je 
pocitově příliš blízko

Imerzivní zvuk zkalibrujte pomocí aplikace Bose QCE, aby 
lépe odpovídal poloze sluchátek v uších. Pro přístup k této 
možnosti klepněte na „Immersive Audio“ na obrazovce 
ovládání produktu.

Nelze upravit basy a 
výšky

Na obrazovce „EQ“ v aplikaci Bose QCE se přesuňte doprava 
pro zobrazení všech možností. (Možnosti EQ se přesunou 
doleva.)

Nedostatečné potlačení 
okolního hluku

Zkontrolujte správné nasazení pomocí zrcátka (viz strana 15).
Vložte obě sluchátka do pouzdra, dokud magneticky 
nezapadnou na své místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavový indikátor svítí (viz strana 40). Vyjměte sluchátka.
Zkontrolujte režim (viz strana 33).
Vyjměte sluchátka z uší a nasaďte si je znovu.
Pokud právě telefonujete nebo na zařízení používáte hlasové 
ovládání, v aplikaci Bose QCE ztlumte nebo vypněte „voice 
amplification“ (viz strana 26).
Restartujte sluchátka (viz strana 57). Pokud to nepomůže, 
obnovte jejich tovární nastavení (viz strana 57).

Špatná slyšitelnost 
volajícího během hovoru

Zvyšte hlasitost na vašem zařízení.
V aplikaci Bose QCE upravte funkci „Sidetones“ (viz strana 26). 
Vyzkoušejte jiný režim (viz str. 33).



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Špatná slyšitelnost 
vlastního hlasu 
během hovoru

Změňte režim na „Aware“ (viz strana 31).
Pro přirozené slyšení vlastního hlasu použijte aplikaci Bose 
QCE. Pro přístup k této možnosti klepněte na „Smart Calls“ 
na obrazovce ovládání produktu.

Sluchátka nereagují na 
dotykové ovládání

Sluchátka musíte mít nasazená.
Ujistěte se, že se dotýkáte správné dotykové plochy (viz 
strana 25).
Ujistěte se, že se prst dobře dotýká ovládací dotykové plochy 
(viz strana 25).
Ujistěte se, že máte suché ruce.
Pokud máte mokré vlasy, ujistěte se, že nezasahují do 
dotykové plochy.
Pokud máte rukavice, před dotykem na ovládací plochou je 
sejměte.
U multi-dotykových funkcí změňte tlak/rychlost dotyků.
Pomocí aplikace Bose QCE lze některé funkce dotykového 
ovládání upravit a přizpůsobit si ovládání podle preferencí (viz 
strana 26).
Navštivte: support.Bose.com/QCE, podívejte se na video návody.
Vložte obě sluchátka do pouzdra, dokud magneticky 
nezapadnou na své místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavový indikátor svítí (viz strana 40). Vyjměte sluchátka.
Pokud byla sluchátka vystavena vysokým nebo nízkým teplotám, 
nechte je ustálit na pokojovou teplotu.
Restartujte sluchátka (viz strana 57). Pokud to nepomůže, 
obnovte jejich tovární nastavení (viz strana 57).

Sluchátka nereagují na 
hlasové ovládání

Váš požadavek vyslovte až poté, co uslyšíte tón.
Ujistěte se, že je na vašem zařízení spuštěná aplikace Bose 
QCE (otevřená nebo na pozadí).
Ujistěte se, že je na zařízení zakázán režim spánku pro 
aplikaci Bose QCE. Další informace naleznete v uživatelské 
příručce k zařízení.
Ujistěte se, že se sluchátka právě neaktualizují.

Nelze pořídit fotografii
Ujistěte se, že vaše zařízení podporuje profil HID (Human 
Interface Device) a je kompatibilní s HID headset remotes. 
Další informace naleznete v uživatelské příručce k zařízení.



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Nelze upravit hlasitost

Ujistěte se, že se dotýkáte správné dotykové plochy (viz strana 
25).

Ujistěte se, že poklepáváte na správné sluchátko (viz str. 25). 
Viz „Sluchátka nereagují na dotykové ovládání“ na straně 54.

Sluchátka se nenabíjí

Ujistěte se, že jsou sluchátka správně umístěna v nabíjecím 
pouzdře. Pro prodloužení životnosti baterie by mělo být pouzdro 
během nabíjení sluchátek zavřené (viz strana 35).

Ujistěte se, že jsou sluchátka nabitá, a že nabíjecí kontakty 
na sluchátkách a nabíjecí piny v pouzdře nejsou znečištěné.

Ujistěte se, že jsou stabilizační pásky umístěny na sluchátkách 
správně (viz strana 19). Pokud nejsou pásky umístěny správně, 
nabíjecí kontakty na sluchátkách nemusí být zarovnány s 
nabíjecími piny v pouzdře.
Ujistěte se, že je USB kabel správně zarovnán s portem na 
nabíjecím pouzdru.
Zkontrolujte oba konce USB kabelu.
Vyzkoušejte jiný USB kabel, síťovou nabíječku nebo zdroj.

Pokud byla sluchátka nebo nabíjecí pouzdro vystaveno 
vysokým nebo nízkým teplotám, nechte je ustálit na pokojovou 
teplotu. Nabijte je znovu (viz strana 35).

Pokud používáte bezdrátovou nabíječku, nabíjecí pouzdro 
umístěte přímo na střed bezdrátové nabíječky, aby byla 
zajištěna plné bezdrátová výkonnost nabíjení.

Nabíjecí pouzdro 
se nenabíjí

Ujistěte se, že je USB kabel správně zarovnán s portem na 
nabíjecím pouzdru.

Pokud je nabíjecí pouzdro zcela vybité, nechte USB kabel 
připojený dostatečně dlouho k plnému nabití baterie, zejména 
poprvé.  Pokud kabel odpojíte a stavový indikátor nabíjecího 
pouzdra zhasne, USB kabel připojte znovu. 

Zkontrolujte oba konce USB kabelu.

Vyzkoušejte jiný USB kabel, síťovou nabíječku nebo zdroj.

Zavřete nabíjecí pouzdro. Pro prodloužení životnosti baterie by 
mělo být pouzdro během nabíjení zavřené.
Pokud bylo nabíjecí pouzdro vystaveno vysokým nebo nízkým 
teplotám, nechte je ustálit na pokojovou teplotu. Nabijte jej 
znovu (viz strana 36).

Pokud používáte bezdrátovou nabíječku, nabíjecí pouzdro 
umístěte přímo na střed bezdrátové nabíječky, aby byla 
zajištěna plné bezdrátová výkonnost nabíjení.



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Nesprávný jazyk 
hlasových oznámení

Změnu jazyka proveďte pomocí aplikace Bose QCE. K této 
možnosti máte přístup z nabídky nastavení Settings.

Žádná 
upozornění na 
hovory

Ujistěte se, že zařízení není nastaveno na „Do Not Disturb“.

Ujistěte se, že je v aplikaci Bose QCE povoleno „Announce 
Calls“. Pro přístup k této možnosti klepněte na „Smart Calls“ 
na obrazovce ovládání produktu.
Ujistěte se, že jste sluchátkům povolili přístup ke kontaktům v 
nabídce Bluetooth vašeho zařízení.

Sluchátka vydávají zvuk 
podobný cvrlikání

Ujistěte se, že nejsou ucpané výstupky (trysky) sluchátek (viz 
strana 18).  

Ujistěte se, že jsou náušníky umístěny na sluchátkách správně 
(viz strana 18).
Ujistěte se, že jsou stabilizační pásky umístěny na sluchátkách 
správně (viz strana 19).



B
a
S
y
s
 C

S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

RESTART SLUCHÁTEK 

Pokud sluchátka nereagují, můžete je restartovat. 

POZNÁMKA: Restartování sluchátek nevymaže žádná nastavení. 

1. Dotkněte se a podržte každé sluchátko na 15 sekund, dokud neuslyšíte tón.
Sluchátka se vypnou.

POZNÁMKA: Každé sluchátko musí být vypnuto samostatně.

2. Dotkněte se a podržte každé sluchátko na 1 sekundu.
Sluchátka se zapnou.

POZNÁMKA: Každé sluchátko musí být zapnuto samostatně. 

OBNOVENÍ SLUCHÁTEK 

Obnovení sluchátek vymaže všechna nastavení a navrátí je na výchozí tovární 
nastavení. Potom lze sluchátka nakonfigurovat tak, jako by byla nastavována 
poprvé. 

Obnovení továrního nastavení se doporučuje pouze v případě, že máte se 
sluchátky problémy, nebo jste k tomuto kroku dostali pokyn od zákaznického 
servisu Bose. 

1. Ujistěte se, že sluchátka nejsou aktivně připojena k žádnému zařízení.

2. Dotkněte se a podržte levé sluchátko na 7 sekund, dokud neuslyšíte
"Ready to pair" („Připraveno ke spárování“) a následně tón. Po zaznění
tónu prst uvolněte.

Sluchátka jsou nyní obnovena na výchozí tovární nastavení. 



B
a
S
y
s
 C

S

©2024 Bose Corporation, 100 The Mountain Road, Framingham, MA 01701-9168 
USA

AM891405-0010 Rev. 00


